
DESTINAZIONE 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 17.944 20.505 -2.561 35.921

SVIZZERA 12.556 10.985 1.571 16.566

LIBANO 10.185 10.827 -642 15.129

U.S.A. 6.121 5.293 828 8.255

SIRIA 5.568 4.604 964 6.798

BRASILE 3.646 2.761 885 4.530

AUSTRALIA 3.240 1.932 1.308 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.474 2.123 351 3.626

KOSOVO 2.136 1.107 1.029 2.949

SERBIA 1.765 2.303 -538 3.317

ALBANIA 1.631 1.310 321 3.518

CANADA 1.137 1.092 45 1.725

NORVEGIA 999 1.077 -78 1.658

EMIRATI ARABI 738 357 381 631

ISRAELE 659 938 -279 1.383

UCRAINA 611 681 -70 1.115

RUSSIA 448 721 -273 1.054

MONTENEGRO 259 239 20 369

GIORDANIA 240 1.978 -1.738 1.978

ARABIA SAUDITA 224 319 -95 421

ALTRE DESTINAZIONI 2.303 2.864 -561 4.575

TOTALE 74.884 74.016 868 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 6.887 7.211 -324 11.481

MEDIO 1.624 2.429 -805 3.037

LUNGO A 60.282 58.469 1.813 95.023

LUNGO B 6.091 5.907 184 9.423

TOTALE 74.884 74.016 868 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 11/04/2017

2016/2017

al 04/04/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 17.944 15.326 2.618

SVIZZERA 12.556 12.252 304

LIBANO 10.185 9.528 657

U.S.A. 6.121 5.844 277

SIRIA 5.568 5.333 235

BRASILE 3.646 3.480 166

AUSTRALIA 3.240 3.147 93

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.474 2.358 116

KOSOVO 2.136 2.085 51

SERBIA 1.765 1.690 75

ALBANIA 1.631 1.603 28

CANADA 1.137 1.069 68

NORVEGIA 999 964 35

EMIRATI ARABI 738 712 26

ISRAELE 659 658 1

UCRAINA 611 457 154

RUSSIA 448 448 0

MONTENEGRO 259 231 28

GIORDANIA 240 240 0

ARABIA SAUDITA 224 224 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.303 2.277 26

TOTALE 74.884 69.926 4.958

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 11/4/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


